
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
1/8 

 

Č. j.:   
JMK 65117/2015 

Sp. zn.: 
S - JMK 41799/2015 OŽP/Rich 

      Vyřizuje/linka 
        Mgr. Richterová/2684 

Brno  
21.5.2015  

    
    

 

R O Z H O D N U T Í  

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně 
a místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle ust. § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, vydává 

 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

dle ust. § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), 
 

že záměr 
 

„Zařízení pro sběr, skladování a výkup autovraků“,  k.ú. Tasovice nad Dyjí, 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 

Identifikační údaje: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1  zákona: 

Zařízení pro sběr, skladování a výkup autovraků 

Záměr je uveden v příloze č. 1 zákona v kategorii II (záměry vyžadující zjišťovací řízení) – bod 10.1, 
sloupec B – Zařízení k odstraňování nebo průmyslovému využívání odpadů (záměry neuvedené 
v kategorii I). 

 
Kapacita (rozsah) záměru: 

Změna užívání stávajícího objektu autoservisu na zařízení ke sběru, výkupu a využívání autovraků. 
Zpracováváno bude 5 autovraků týdně a cca 50 autovraků za rok.  
 
Umístění záměru:   kraj      Jihomoravský  
 okres    Znojmo 



2/8 
 

                                    obec    Tasovice 
                                     k.ú.      Tasovice nad Dyjí    
                                    parc. č.:  1646/5, 1646/1  

                      
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Záměrem je změna užívání stávajícího objektu autoservisu na zařízení ke sběru, výkupu a 
využívání autovraků. Záměr je situován v průmyslové zóně v severní okrajové části obce Tasovice, 
dopravně přístupný odbočkou z komunikace III/40834. Zpevněné plochy jsou určeny pro příjem 
autovraků a pro skladování demontovaných vozidel. Do zařízení budou přijímána silniční vozidla do 
hmotnosti 3,5 tun. Zpracováváno bude 5 autovraků týdně a cca 50 autovraků za rok. Areál je 
napojen na stávající inženýrské sítě. Vytápění objektu bude zajištěno prostřednictvím stávajícího 
plynového spotřebiče.  
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměr investora zahrnuje úpravu způsobu užívání stávajícího objektu autoservisu na objekt 
určený k demontáži autovraků. Stavební úpravy nezasahují do nosných konstrukcí. Projekt 
nepředpokládá změnu venkovního architektonického ani barevného vzhledu. Dispoziční řešení 
zůstane zachované. Změní se pouze účel užívání. K provozování podnikatelské činnosti jsou určeny 
prostory autoservisu v budově (p.č. 1646/5) a část manipulační plochy (p.č. 1646/1).  
Stávající objekt je samostatně stojící, přízemní, podsklepený technickým podlažím s plochou 
střechou. Provozně je rozdělen na stávající autoservis a administrativní část. Obě části nejsou 
komunikačně propojeny.  

Půdorysné rozměry objektu jsou cca 13,54 m x 30,17 m, výška atiky střechy nad terénem je 
4,52 m. Ústředním prostorem je dílna, kde bude probíhat demontáž autovraků. Na dílnu navazuje 
zázemí provozovny: kancelář, WC, technická místnost, šatna a denní místnost zaměstnanců, sklady 
hořlavých a nebezpečných látek a ostatní sklady vymontovaných náhradních dílů.  
Stávající stavba je napojena na přípojky el. vedení, vody, plynu a splaškové kanalizace. Dešťové 
vody ze střechy jsou svedeny do kanalizace dešťové. Vytápění provozovny je teplovodním 
systémem z plynového kotle umístěného v technické místnosti, stejně jako příprava teplé vody v 
soc. zařízení.  

Součástí provozovny je přední venkovní asfaltová plocha (cca 100 m2) pro příjem autovraků 
a zadní štěrkovaná plocha (cca 1000 m2) pro shromažďování odpadů vzniklých v provozovně. Tato 
plocha je oplocena drátěným oplocením na ocelových sloupcích.  

Do zařízení budou vstupovat autovraky do hmotnosti 3,5 t. V provozovně dojde k rozebrání 
autovraku, použitelné díly budou nabídnuty k odprodeji, ostatní komponenty budou předávány k 
využití nebo odstranění jako odpad. Jednotlivé druhy neprodejného odpadu budou 
shromažďovány v příslušných shromažďovacích prostředcích a předávány oprávněným osobám. 
Odvoz odpadů bude zajišťován průběžně.  

Dílna je vybavena zvedacím zařízením o nosnosti 2,5 t. Demontáž autovraků bude probíhat 
pomocí ručního nářadí, případně elektrickou rozbrušovačkou. Manipulace s objemnějšími nebo 
těžšími částmi autovraků bude vysokozdvižným vozíkem s nosností 2,5 t. 
 

Oznamovatel - účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

Pan Daniel Tesař, Janáčkova 22, 669 02 Znojmo, IČ 46327151. 

 
Zpracovatel oznámení: 



3/8 
 

Mgr. Zdeňka Achrerová Hybšová, EQ Servis s.r.o., Na Kopečku 500/3, 669 02 Znojmo – 
autorizovaná osoba. 

 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Dne 2.4.2015 obdržel  krajský úřad od pana Daniela Tesaře, Janáčkova 22, 669 02 Znojmo, 
IČ 46327151 (dále jen „oznamovatele“) oznámení k záměru „Zařízení pro sběr, skladování a výkup 
autovraků“, k.ú. Tasovice nad Dyjí, okr. Znojmo. Zpracovatelem oznámení je autorizovaná osoba 
Mgr. Zdeňka Achrerová Hybšová, společnost EQ Servis s.r.o., se sídlem Na Kopečku 500/3, 669 02 
Znojmo. 

Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6 
odst. 4 zákona, umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona a v souladu s § 7 přílohou č. 2 
zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován 
v celém rozsahu zákona.  

Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č.j. JMK 42654/2015 ze dne 7.4.2015 a rozeslal 
v souladu s § 6 odst. 6 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií oznámení 
záměru dotčeným správním úřadům a dotčeným územně samosprávným celkům s informací o 
možnosti vyjádřit se k ní dle § 6 odst. 7 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím 
řízení na úřední desce Jihomoravského kraje, v informačním systému EIA a na úřední desce obce 
Tasovice, přičemž za den zveřejnění se považuje zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na 
úřední desce kraje. Současně požádal obec Tasovice o zaslání písemného vyrozumění o dni 
vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce.  

Dotčenými územně samosprávnými celky byly:  
Jihomoravský kraj - informaci obdržel dne 8.4.2015 a zveřejnil ji na úřední desce dne 10.4.2015  
Obec Tasovice - informaci obdržela 10.4.2015 a zveřejnila ji na své úřední desce dne 10.4.2015 

Dotčenými orgány státní správy byly: 
Městský úřad Znojmo, OŽP - informaci obdržel 8.4.2015 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje - informaci obdržela 8.4.2015 
Česká inspekce životního prostření OI Brno - informaci obdržela 8.4.2015. 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření krajský úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 

-  Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí – č.j. MUZN 26827/2015 OŽP ze dne 30.4.2015 
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno – zn. ČIŽP/47/ŘI/1505300 

002/15/BLV ze dne 21.4.2015 
-  Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – č.j. KHSJM 

15048/2015/ZN/HOK ze dne 27.4.2015 
 

3.  Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí  
Vyjádření vodoprávního úřadu: předložený záměr je možný 
Vyjádření z hlediska orgánu ochrany přírody: nemá připomínek 
Vyjádření z hlediska orgánu odpadového hospodářství: nemá připomínek 
 



4/8 
 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno 
Vyjádření z hlediska ochrany vod: v předložené dokumentaci chybí v kapitole "B.III.2. Odpadní vody 
a závadné látky" informace o tom, kam jsou odváděny a jakým způsobem jsou likvidovány 
splaškové odpadní vody. Dále ČIŽP konstatuje, že popis způsobu nakládání se závadnými látkami a 
zabezpečení jejich skladování a manipulace je v předložené dokumentaci popsán velmi obecně. 
Proto ČIŽP požaduje doplnit dokumentaci o tyto informace a to zejména - určení a popis prostoru 
určeného ke skladování přijatých autovraků, u kterých nebyly odstraněny provozní náplně, určení 
a popis prostoru "skladu" určeného ke skladování závadných látek a popis místa a způsobu 
odstraňování provozních kapalin. 
Dále ČIŽP požaduje, aby podlahy ve veškerých prostorách, kde budou závadné látky skladovány 
nebo s nimi bude nakládáno, byly opatřeny nátěrem odolným proti působení ropných látek.  
 
Vypořádání:  
K připomínkám České inspekce – OI Brno je možné konstatovat, že tyto budou řešeny a upřesněny 
v rámci dalšího stupně projektové dokumentace v souladu s platnými právními předpisy. Pro 
posouzení možnosti realizace záměru v uvedené lokalitě a v navržené kapacitě je oznámení záměru 
zpracováno v dostatečném rozsahu.   

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně: nepožaduje deklarovaný záměr 
dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb.  

V žádném z obdržených vyjádření dotčených územně samosprávných celků ani dotčených 
orgánů státní správy není požadováno pokračování v procesu posuzování. 

 

3. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
zásad uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru 

         Záměr představuje změnu užívání stávajícího objektu autoservisu na zařízení ke sběru, 
výkupu a využívání autovraků. Zpevněné plochy jsou určeny pro příjem autovraků a pro skladování 
demontovaných vozidel. Do zařízení budou přijímána silniční vozidla do hmotnosti 3,5 tun. 
Zpracováváno bude 5 autovraků týdně a cca 50 autovraků za rok.  
 
Budova autovrakoviště se skládá z těchto hlavních částí:  

 dílny pro demontáž vozidel,  

 skladů dílů,  

 skladu nebezpečných látek,  

 skladu hořlavých látek,  

 kanceláře,  

 sociálního zázemí  

 a dalších skladovacích prostor.  
Areál je napojen na stávající inženýrské sítě. Vytápění objektu bude zajištěno 

prostřednictvím stávajícího plynového spotřebiče.  
 
Umístění záměru 

  Záměr je situován v průmyslové zóně v severní okrajové části obce Tasovice na pozemcích 
p.č. 1646/5, 1646/1. Areál je dopravně přístupný odbočkou z komunikace III/40834. Záměr je 
navržen na stávajících zastavěných plochách a nevyžaduje tak zábor zemědělského půdního fondu.  



5/8 
 

Lokalita je dle platného územního plánu obce Tasovice, schváleného zastupitelstvem obce 
vedena jako „plochy výroby a skladování“. Předložený záměr je tedy v souladu se schváleným 
územním plánem obce Tasovice. 

Zájmová lokalita se nachází mimo záplavové území, není součástí žádného národního 
parku, chráněné krajinné oblasti či některého maloplošného zvláště chráněného území a 
nezasahuje ani do ochranného pásma výše uvedených zvláště chráněných území. 
 
II. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Nejbližší objekt bydlení se od lokality záměru nachází ve vzdálenosti cca 300 m. Nárůst 
dopravy a související zvýšení hluku a emisí výfukových plynu a prachu lze vzhledem k 
předpokládané četnosti návštěvnosti zařízení považovat za zcela zanedbatelné. Ve srovnání se 
současným provozem autoservisu nedojde k podstatnějším změnám. Provozem zařízení nebudou 
plochy bydlení ovlivněny.  

Nebezpečí pro obyvatelstvo spojená s havarijními situacemi (požárem, výbuchem, únikem 
nebezpečných látek) se s ohledem na možný rozsah těchto havárií a vzdálenost nejbližších 
obydlených míst jeví jako zanedbatelné. Toto riziko je spojeno zejména s provozem spotřebiče na 
zemní plyn a provozem skladu s hořlavými látkami. Při požáru by vznikaly emise SO2, CO, NOx a 
tuhé znečišťující látky. Takovéto situace se jeví s ohledem na zabezpečení provozovny a při 
dodržování bezpečnostních opatření jako málo pravděpodobné. 

Množství emisí vzniklých při vytápění objektu autovrakoviště (spalování zemního plynu) lze 
s ohledem na předpokládanou spotřebu zemního plynu považovat za zanedbatelné. Provoz 
stávajících stacionárních spalovacích zdrojů zůstane zachován, a tudíž nedojde ke zvýšení emisní 
zátěže území.  

Při vlastním provozu autovrakoviště může docházet k nepatrnému zvýšení hlukové zátěže 
pouze v bezprostředním okolí provozovny. Vlastní demontáž vozidel bude prováděna v uzavřeném 
objektu jen výjimečně za použití nářadí emitujícího hluk. S ohledem na vzdálenost nejbližších 
objektů bydlení a charakter výroby nebude docházet k významnějšímu ovlivnění hlukové situace 
území.  

Úroveň hlukové zátěže z dopravy (vozidla zajíždějící k autovrakovišti) bude ve srovnání se 
stávajících provozem autoservisu zachována na přibližně stejné úrovni. S ohledem na kapacitu 
autovrakoviště se navýšení hlukové zátěže nejeví jako nevýznamné.  

Spotřeba pitné vody a produkce splaškových vod budou s ohledem na počet pracovníků 
autovrakoviště zanedbatelné. Odpadní voda bude odváděna splaškovou kanalizací na komunální 
ČOV. Záměr nepočítá s odběrem povrchových ani podzemních vod ani s produkcí technologických 
odpadních vod.  

Srážkové vody ze zpevněných ploch jsou odváděny dešťovou kanalizací. S ohledem na 
situování záměru mimo záplavová území a blízkost vodních toků nebude docházet k ovlivňování 
průběhu povodní.  

Při provozu autovrakoviště bude docházet k nakládání se závadnými látkami – oleji a 
dalšími kapalinami ve skladu hořlavých látek a při odčerpávání provozních náplní vozidel. Možné 
úniky těchto závadných látek budou zachyceny v rámci objektu autovrakoviště. Riziko úniku 
závadných látek je spojeno s odstavením autovraků před jejich zpracováním na zpevněné asfaltové 
ploše provozovny a pohybem vysokozdvižného vozíku. Nebezpečí je spojeno zejména s možnými 
úniky a úkapy pohonných hmot ropného původu z nádrží vozidel.  

S ohledem na počet odstavených vozidel a obsah provozních náplní se riziko úniku kapalin z 
provozních náplní vozidel jeví jako málo pravděpodobné. Možnost kontaminace podzemních vod 
se na základě výše uvedeno jeví jako nepravděpodobná.  

Protože se v blízkosti lokality záměru nenachází žádný vodní tok ani vodní nádrž ani vpusti, 
které by do něj byly svedeny, nepředpokládá se možnost znečištění povrchových vod.  



6/8 
 

Realizací posuzovaného záměru nedojde k záboru zemědělské půdy. Předmětným 
záměrem nedojde k narušení organizace ZPF, hydrologických a odtokových poměrů v území, 
včetně sítě zemědělských a účelových komunikací.  

Možnosti kontaminace půdy cizorodými látkami (zejména ropnými) během provozu se jeví 
jako malá. Riziko kontaminace hrozí při havarijních únicích provozních náplní z vozidel.  

Realizací záměru nedojde k ovlivnění horninového prostředí dané lokality. Nejsou známy 
žádné nerostné zdroje, dobývací prostory, ani chráněné ložiskové území, které by mohly být 
zamýšleným záměrem ovlivněny nebo ohroženy.  

Záměr provozu zařízení k nakládání s odpady je navržen mimo chráněná území přírody. V 
blízkosti záměru není rovněž navržen žádný prvek ÚSES.  

Negativní vlivy na území NATURA 2000 Meandry Dyje je možné s ohledem na charakter 
záměru a vzdálenost vyloučit. Realizací záměru nedojde k přímému ovlivnění živé přírody.  

Realizací záměru nedojde k rozšiřování zástavby v krajině. Jelikož je záměr navržen ve 
stávajících objektech v průmyslové zóně s výrobními a průmyslovými halami, nedojde ke změně 
krajinného rázu území. Celková výška ani dispozice objektu pro realizaci záměru nebude měněna.  

Realizací záměru nedojde k ovlivnění stávajících kulturních, historických ani přírodních 
dominant okolní krajiny.  

Architektonické nebo archeologické památky nebudou ovlivněny. Záměr nepočítá s 
budováním nových objektů ani s terénními úpravami.  

Žádné nepříznivé vlivy přesahující státní hranice se nepředpokládají.  
 

Zpracovatelka oznámení záměru navrhuje tato opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů: 

 Ve skladu hořlavých látek skladovat pouze předepsané množství hořlavin.  

 Učinit opatření, aby bylo zabráněno úniku závadných látek mimo prostor skladu hořlavých 
látek (např. havarijní jímky, zvýšené prahy apod.).  

 Činit přiměřená opatření proti úniku závadných látek z provozních náplní vozidel určených k 
demontáži (instalace záchytných vaniček pod nádržemi).  

 V případě skladování více jak 1000 l závadných látek v zařízení nebo více jak 2000 l/kg v 
přenosných obalech zpracovat pro nakládání s těmito látkami havarijní plán podle vyhlášky 
č. 450/2005 Sb.  

 Vybavit objekty dostatečným množstvím asanačních prostředků pro případ úniku 
závadných látek a bezprostředně odstraňovat úniky a úkapy vzniklé na zpevněných 
plochách.  

 Veškeré odpady shromažďovat v odpovídajících shromažďovacích prostředcích.  

 Přednostně zajistit využívání vzniklých odpadů, odstraňovat pouze odpady, jejichž využití 
není možné, odpady předávat jen oprávněným osobám.  

 Nebezpečné odpady shromažďovat pouze v nádobách zajištěných proti úniku závadných 
látek a řádně označených. 
 
Jednotlivá opatření jsou v rámci posuzování řešena pouze rámcově, detailně by měla být 

řešena v rámci projektu a ve fázi zkušebního provozu. 
Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 
1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh: 

- Situace stavebního záměru 
- Vyjádření Obecního úřadu Hodonice, stavebního úřadu I. stupně, k záměru z hlediska ÚPD, 

č.j. STÚ 214/214-ESH ze dne 21.10.2014  – vzato na vědomí 



7/8 
 

- Stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, orgánu 
ochrany přírody dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, č.j. 
JMK 112284/2014 ze dne 8.10.2014 – vzato na vědomí 
 

2. Vyjádření uvedená v bodě 3. odůvodnění tohoto rozhodnutí  

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných 
vyjádření dotčených územně samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího 
řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný úřad tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 6 zákona 
rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným 
celkům a  na vědomí dotčeným správním úřadům.  

Dotčenou obec Tasovice žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 a 3 zákona a § 5 
prováděcí vyhlášky č. 457/2001 Sb. o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení, na úřední desce. Doba 
zveřejnění je nejméně 15 dní. Současně obec Tasovice žádáme o zaslání písemného vyrozumění o 
dni vyvěšení závěru zjišťovacího řízení na úřední desce Krajskému úřadu Jihomoravského kraje.
  

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. 
doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí 
lze také nahlédnout na internetu na adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1222. 

 
P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho doručení 
oznamovatel a dotčená veřejnost, uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, odvolání k Ministerstvu 
životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního 
prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno (§ 81 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). 
Splnění podmínek dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
 

 

 Ing. Jiří Hájek, v. r. 
        pověřen vedením 
odboru životního prostředí                   

Za správnost vyhotovení: Mgr. Mirek Smetana 

 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 richterova.dana@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz  

 

otisk 
úředního 

razítka 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/


8/8 
 

Rozdělovník 

Účastník řízení (oznamovatel) vč. obdržených vyjádření: 
- Daniel Tesař, Janáčkova 22, 669 02 Znojmo 

Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce (v případě 
Jihomoravského kraje se též jedná o doručení veřejnou vyhláškou), o zpřístupnění textu závěru 
zjišťovacího řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 
- Obec Tasovice, k rukám starosty, Tasovice 67, 671 25 Hodonice 
- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno -zde 

Obdrží na vědomí: 
- Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády 1213/8,  669 02 Znojmo – DS 
- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno, územní pracoviště 

Znojmo, MUDr. J. Jánského 15, 669 02 Znojmo - DS 
- ČIŽP OI Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno – DS 
- Obecní úřad Hodonice, stavební úřad I. stupně, Obecní 287, 671 25 Hodonice – DS 
- MŽP, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 65, 

100 10 Praha 10 – Vršovice – DS 
- EQ Servis s.r.o., Mgr. Zdeňka Achrerová Hybšová, Na Kopečku 500/3, 669 02 Znojmo - DS 
 

Potvrzení o zveřejnění (provedou obec Tasovice a Jihomoravský kraj) 

Vyvěšeno na úřední desce dne:   

 

 

 

 

 

                                                  razítko a podpis 

 


